
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
дополнительного образования муниципального образования город Краснодар 

«ДЕТСКИЙ МОРСКОЙ ЦЕНТР
ИМЕНИ АДМИРАЛА ФЁДОРА ФЁДОРОВИЧА УШАКОВА»

им. Невкипелого ул., 15, г. Краснодар, 350065, тел/факс (861) 253-43-70; 255-97-27

П Р И К А З

«01» сентября 2022 г. № 132
г. Краснодар

О назначении ответственного за работу 
с АИС «Сетевой город. Образование»

В соответствии с приказом департамента образования администрации 
муниципального образования город Краснодар от 12.03.2014г. № 138 «О 
внедрении и использовании автоматизированной информационной 
системы «Сетевой город. Образование», в целях формирования единой 
инфраструктуры информационных ресурсов муниципальных 
образовательных организаций муниципального образования город 
Краснодар и повышения качества использования Интернет технологий в 
образовательном процессе п р и к а з ы в а ю :

1 .Назначить ответственным за внедрение и использование системы АИС 
«Сетевой город. Образование» педагога дополнительного образования 
М.М.Семенову.

2.Педагогу дополнительного образования М.М. Семеновой 
обеспечить:

2.1. Организационные условия работы с АИС «Сетевой город. 
Образование».

2.2.Техническое сопровождение работы с АИС «Сетевой город. 
Образование».

2.3.Консультирование педагогических работников по заполнению баз 
данных АИС «Сетевой город. Образование».

2.4.Информирование общественности о ходе внедрения АИС «Сетевой 
город. Образование».

3 .Контроль за исполн

Директор

С приказом ознакомлена:

приказа оставляю за собой.

Д.Е. Торшина

Семенова М.М. ilk «  '  » $ 2022 г.


		2022-10-05T14:09:08+0300
	Торшина Диана Евгеньевна




